[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» июля 2022 года № 31
с. Верхняя Тишанка

О признании утратившим силу постановления администрации Тишанского сельского поселения от 14.05.2021 №18 «О порядке подготовки и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

С целью приведения нормативных правовых актов Тишанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Бюджетного кодекса РФ администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Тишанского сельского поселения от 14.05.2021 № 18 «О порядке подготовки и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Тишанского

сельского поселения

	А.Н. Казьмин